W
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛ Е НС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04оц U j\b

О закреплении на праве
оперативного управлени[ за
муницип€rльным бюджетным
учреждением <Зеленстрой>

движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодекоом Российской Федерации,
прик€вом Министерства финансов Российской Федерации o,1, 10.10.202:]
Ns 163н кОб утверждении Порядка ведения органами мес,гII()I,()

самоуправления реестров муницип€lльного имуществa>), llоложеttием ()

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимсrI l]

муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным реIIIеIIисI\4
4З-ft сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 J\Ъ 546,

постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 JЮ lЗ35-а;tрr
(О ведении Реестра муниципaльного имущества города Смоленска>, IIа

основании передаточного акта от 07.02.2024, обращения мунициllаJII)I,Iоl,()

бюджетного учреждения <<Зеленстрой>> (далее МБУ <ЗеленсTрой>)

от 31 .L0.2023 JЮ 1 155, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Админиотрация городаСмоленска п остан о вл я е,г:

1. Закрепить EIa праве оперативноIю управления за МБУ кЗеленс,t,рой>

движимое имущество на сумму 22078 070 (Двадцать два миJIJIиона семьitсся,l'

восемь тысяч семьдесят) рублей, ук€ванное I] прилохtении к Hac'I'orlшicмy

постановлению.
2. Управлению имущественных, земельных и жиJIищных o,1,HoцteItttii

Администрации города Смоленска:
2.|. Передать мБУ <Зеленстрой> иЗ мунициПальной Kсr]HI)I l-op()ita

Смоленска по акту приема-передачи движимое имушIество, указан}Iо9 I]

приложении к настоящему постановлению.
2.2. Внести соответствующие изменения В Реестр MyItиLlиll2JlbIlO0,O

имущества города Смоленска.

2

3. МБУ <Зеленстрой> принять по актам приема-передачи движимое
имущество, ук€ванное в приложении к настоящему постановлениIо, и
совершить действия в соответствии с законодательством, регламентируIошtим
бухгалтерский учет.

4. Управлению информационных технологий Администрации горо/1а
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сай,ге
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановJIения возJIожи,гь IIа
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

, ]" ,'f"n,t::':

Глава города Смоленска А.А. I-Iовиков

Приложение
к постановлению АдминистраIlии
города Смоленска
от 0{ 0И /2l ч хs ll с -ap"ls---v

пЕрЕчЕнь
движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного упраl}лсIl иrl

за МБУ <<Зеленстрой)>

Балансовая
стоимость i,)

l0 877 070,00

2 |40 000.00

6 921 000,00

2 |40 000,00

количество
(шт.)

Ns
п/п

Наименование имущества

l

1 Специальный самосвал с КМУ, коммерческое
наименование 659004, молификачия 659004,
выписка из электронного паспорта транспортного
средства 1643010б1 459З92, илентификационный
номер XDF65900410008148, номер двигатеJuI
(двигателей) Р3033910, номер шасси (рамы)
ХТС651155Р1493824, номер кузова (кабины,
прицепа) 4З1,|40Р2661953, цвет кузова (кабины,
прицепа) оранжевый, год изготовления 2023

Машина дорожнаrI марки ЧЛМЗ, коммерческое
наименование МД.02, модификация МД.02,
выписка из электронного паспорта самоходной
машины и других видов техники З64301001212З57,
илентификационный номер 055-82З5|726, номер

двигателя (двигателей) 2l0303, номер кузова
(кабины, прицепа, рамы) 82З51726 цвет кузова
(кабины) синий, год изготовления 202З

2

l

3 Специа.гlьный, комбинированнЕuI дорожнаrI
машинц коммерческое наименование ЭД 250,
выписка из электронного паспорта транспортЕого
средства 164301071016137, идентификационньй
номер ХКК504685Р0000007, номер двигателя
(двигателей) 534450Р0196995, номер шасси (рамы)
X96C4lRl3Pl153827, номер кузова (кабины,

приuепа) С4lRВ3Р00'72З87, цвет кузова (кабины,

прицепа) белый, год изготовления 2023

4 Машина дорожн€uI марки ЧЛМЗ, коммерческое
наименование МД.02, модификация МД,02,
выписка из электронного паспорта самоходной
машины и других видов техники 364301001212ЗЗ5,
идентификационный номер 054-82351725, номер

двигателя (двигателей) 207214, номер кузова
(кабины, прицепа, рамы) 82З51725, цвет кузова
(кабины) синий, год изготовления2O2З

Итого 22 078 070,00

l